2

[image: image1.wmf]

	Совет городского поселения «Шерловогорское»

	РЕШЕНИЕ

	26 сентября 2017 г.
	        № ____

поселок городского типа Шерловая Гора

	Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения «Шерловогорское»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, п. 18, п. 19 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 02.07.2009 года (с изменениями на 18.07.2017 г.) № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», а также п. 3 ст. 34 Устава городского поселения «Шерловогорское», Совет городского поселения «Шерловогорское» решил:

1. Утвердить Правила благоустройства территории городского поселения «Шерловогорское», согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Шерловогорское» от 27 февраля 2015 года № 232 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения «Шерловогорское»».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее решение разместить (опубликовать) на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского поселения «Шерловогорское»                               А.В. Панин
Инициатор: Мочалов В.В.
ПРОЕКТ

вынесен главой городского поселения

«Шерловогорское» Паниным А.В.

06 сентября 2017 года.